柳州市柳北区市场监督管理局
撤销登记听证告知书
柳北市监撤听〔2024〕2号
广西柳州市佐贺建筑装饰工程有限公司及相关利害关系人：
由本局立案调查的你公司涉嫌冒用他人身份信息取得公司登记一案，已调查终结。依据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条，现将本局拟作出撤销登记的事实、理由、依据及撤销内容告知如下：
[bookmark: _GoBack]2024年4月7日林杏芳向本局反映本人身份证被冒用办理市场主体设立登记，并提交相应材料。本局对你公司在2017年4月6日办理注册登记过程中，涉嫌冒用林杏芳信息将其登记为广西柳州市佐贺建筑装饰工程有限公司法定代表人、执行董事兼总经理、股东的行为进行了调查。经查，通过登记住所无法与你公司取得联系，本局也无法联系你公司相关人员。本局通过国家企业信用信息公示系统向社会公示你公司的相关信息。公示期内，你公司及相关利害关系人没有提出异议。
依据《中华人民共和国行政许可法》第六十九条第二款、《中华人民共和国市场主体登记管理条例》第四十条、《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十一条，本局拟撤销2017年4月6日你公司设立登记。
依据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条、第四十四条的规定，你公司及相关利害关系人有权进行陈述、申辩，并可要求听证。你公司及相关利害关系人自收到本告知书之日起五个工作日内，未行使陈述、申辩权的，未要求听证的，视为放弃此权利。

联系人：冯程惠、朱小秋      联系电话：0772-2519870
联系地址：柳州市柳北区跃进路80号柳北区市场监督管理局一楼审批大厅

柳州市柳北区市场监督管理局                                  2024年7月9日
本文书一式两份，一份送达，一份归档。